
证券代码：300426        证券简称：唐德影视        公告编号：2015-050  

浙江唐德影视股份有限公司 

关于2015年半年度利润分配预案的更正公告 

 

 

 

浙江唐德影视股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2015 年 8 月 26 日在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登了《浙江唐德影视股份有限公司第二届

董事会第十三次会议决议公告》（公告编号：2015-041）、《浙江唐德影视股份有

限公司第二届监事会第十次会议决议公告》（公告编号：2015-042）和《浙江唐

德影视股份有限公司关于 2015 年半年度利润分配预案的公告》（公告编号：

2015-046）。现就上述公告作出更正如下： 

一、《浙江唐德影视股份有限公司第二届董事会第十三次会议决议公告》，在

《关于审议公司 2015 年半年度利润分配预案的议案》中，部分内容为： 

“根据《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的相关规定以及中国证监

会关于鼓励上市公司现金分红，给予投资者稳定、合理回报的指导意见，在保证

公司正常经营和长远发展的前提下，为了更好地兼顾股东的即期利益和长远利

益，拟以公司现有总股本 8,000 万股为基数，向全体股东每 10 股派 1.2 元（含税），

合计派发现金股利 9,600 万元；同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10

股，利润分配和资本公积金转增股本完成后，公司总股本将增至 16,000 万股。” 

现变更为： 

“根据《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的相关规定以及中国证监

会关于鼓励上市公司现金分红，给予投资者稳定、合理回报的指导意见，在保证

公司正常经营和长远发展的前提下，为了更好地兼顾股东的即期利益和长远利

益，拟以公司现有总股本 8,000 万股为基数，向全体股东每 10 股派 1.2 元（含税），

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 



合计派发现金股利 960 万元；同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10

股，利润分配和资本公积金转增股本完成后，公司总股本将增至 16,000 万股。” 

二、《浙江唐德影视股份有限公司第二届监事会第十次会议决议公告》，在《关

于审议公司 2015 年半年度利润分配预案的议案》中，部分内容为： 

“根据《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的相关规定以及中国证监

会关于鼓励上市公司现金分红，给予投资者稳定、合理回报的指导意见，鉴于公

司处于高速成长期，经营规模不断扩大，在保证公司正常经营和长远发展的前提

下，为了更好地兼顾股东的即期利益和长远利益，拟以公司现有总股本 8,000 万

股为基数，向全体股东每 10 股派 1.2 元（含税），合计派发现金股利 9,600 万元；

同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，利润分配和资本公积金转增

股本完成后，公司总股本将增至 16,000 万股。” 

现变更为： 

“根据《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的相关规定以及中国证监

会关于鼓励上市公司现金分红，给予投资者稳定、合理回报的指导意见，鉴于公

司处于高速成长期，经营规模不断扩大，在保证公司正常经营和长远发展的前提

下，为了更好地兼顾股东的即期利益和长远利益，拟以公司现有总股本 8,000 万

股为基数，向全体股东每 10 股派 1.2 元（含税），合计派发现金股利 960 万元；

同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，利润分配和资本公积金转增

股本完成后，公司总股本将增至 16,000 万股。” 

三、《浙江唐德影视股份有限公司关于 2015 年半年度利润分配预案的公告》，

在关于公司 2015 年半年度利润分配预案的内容中，部分内容为： 

“鉴于公司良好的经营情况以及发展前景，结合公司的成长性、业务发展需

要及发展战略等因素，为进一步回报公司股东，使公司全体股东共享公司发展的

成果，公司拟进行 2015 年半年度利润分配预案如下：以公司现有总股本 8,000

万股为基数，向全体股东每 10 股派 1.2 元（含税），合计派发现金股利 9,600 万

元；同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，利润分配和资本公积金

转增股本完成后，公司总股本将增至 16,000 万股。” 



现变更为： 

“鉴于公司良好的经营情况以及发展前景，结合公司的成长性、业务发展需

要及发展战略等因素，为进一步回报公司股东，使公司全体股东共享公司发展的

成果，公司拟进行 2015 年半年度利润分配预案如下：以公司现有总股本 8,000

万股为基数，向全体股东每 10 股派 1.2 元（含税），合计派发现金股利 960 万元；

同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，利润分配和资本公积金转增

股本完成后，公司总股本将增至 16,000 万股。” 

除上述更正外，《浙江唐德影视股份有限公司第二届董事会第十三次会议决

议公告》（公告编号：2015-041）、《浙江唐德影视股份有限公司第二届监事会第

十次会议决议公告》（公告编号：2015-042）和《浙江唐德影视股份有限公司关

于 2015 年半年度利润分配预案的公告》（公告编号：2015-046）的其他内容不变。

公司对由此给投资者造成的不便深表歉意。公司将在今后的信息披露工作中，进

一步强化内控，加强信息披露文件的审核工作，提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

浙江唐德影视股份有限公司董事会 

        2015 年 8 月 27 日 


